
Uchwała Nr XIX/145/91
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 3 października 1991 r.

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/131/91 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 11 
września 1991 r. w sprawie utworzenia przedsiębiorstwa komunalnego.

Na podstawie art. 9 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g i i w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 3 ustawy 
z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  terytorialnym (Dz.U.  Nr  26  poz.  95  z  późniejszymi 
zmianami) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

W  uchwale  Nr  XVIII/131/91  Rady  Miejskiej  w  Starogardzie  Gdańskim  wprowadza  się 
następujące zmiany:
1) Po § 2 dodaje się p 2a w brzmieniu:

§ 2a
1. Tworzy się spółkę kapitałową prawa handlowego, której przedmiotem będzie działalność 

w  zakresie  spraw  wodociągowych,  kanalizacji,  w  szczególności  eksploatacji, 
konserwacji, napraw i remontów.

2. Zarząd Miejski może rozszerzyć przedmiot działalności.
3. Zarząd  Miejski  określi  datę  powołania  spółki,  jej  formę  organizacyjno  -  prawną  oraz 

przeprowadzi postępowanie dotyczące utworzenia spółki.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

        mgr Grażyna Hoppe


